1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112

www.uffs.edu.br

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº

796/GR/UFFS/2019 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO
SUPERIOR

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CAMPUS CHAPECÓ
Área de conhecimento 01: Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197961010002 ***.387.410-** 9,43 1º

Área de conhecimento 02: Teoria da Computação

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197961020028 ***.269.629-** 6,27 1º

197961020003 ***.216.019-** 1,57 REPROVADO*

197961020009 ***.998.629-** 1,17 REPROVADO*

197961020010 ***.359.919-** 2,67 REPROVADO*

197961020021 ***.274.759-** 4,97 REPROVADO*

197961020022 ***.937.111-** 3,60 REPROVADO*
197961020001 ***.964.310-** - AUSENTE
197961020002 ***.089.570-** - AUSENTE
197961020004 ***.887.420-** - AUSENTE
197961020006 ***.191.610-** - AUSENTE
197961020007 ***.335.260-** - AUSENTE
197961020014 ***.020.910-** - AUSENTE
197961020015 ***.582.138-** - AUSENTE
197961020016 ***.912.158-** - AUSENTE
197961020023 ***.732.739-** - AUSENTE

*Conforme Item 7.2.4.2 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.

CAMPUS PASSO FUNDO
Área de conhecimento 03: Infectologia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197966030001 ***.126.260-** 7,17 1º

2

Área de conhecimento 04: Farmácia
INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197966040055 ***.070.560-** 9,67 1º

197966040023 ***.352.998-** 9,50 2º

197966040052 ***.009.539-** 9,43 3º

197966040001 ***.964.728-** 9,33 4º

197966040065 ***.433.320-** 9,27 5º

197966040005 ***.376.629-** 8,77 DESCLASSIFICADO***

197966040006 ***.803.970-** 7,10 DESCLASSIFICADO***

197966040008 ***.839.010-** 7,20 DESCLASSIFICADO***

197966040011 ***.336.870-** 8,43 DESCLASSIFICADO***

197966040018 ***.598.693-** 6,33 DESCLASSIFICADO***

197966040019 ***.955.474-** 7,53 DESCLASSIFICADO***

197966040024 ***.684.610-** 6,43 DESCLASSIFICADO***

197966040029 ***.556.500-** 7,43 DESCLASSIFICADO***

197966040036 ***.591.699-** 7,43 DESCLASSIFICADO***

197966040040 ***.971.900-** 6,37 DESCLASSIFICADO***

197966040041 ***.786.519-** 8,13 DESCLASSIFICADO***

197966040044 ***.078.567-** 6,87 DESCLASSIFICADO***

197966040046 ***.942.270-** 8,13 DESCLASSIFICADO***

197966040047 ***.182.242-** 6,83 DESCLASSIFICADO***

197966040049 ***.254.720-** 6,33 DESCLASSIFICADO***

197966040059 ***.774.820-** 6,57 DESCLASSIFICADO***

197966040062 ***.292.660-** 6,90 DESCLASSIFICADO***

197966040068 ***.516.790-** 6,73 DESCLASSIFICADO***

197966040072 ***.272.801-** 7,53 DESCLASSIFICADO***

197966040074 ***.314.619-** 7,00 DESCLASSIFICADO***

197966040076 ***.394.557-** 8,93 DESCLASSIFICADO***

197966040079 ***.237.240-** 6,33 DESCLASSIFICADO***

197966040087 ***.373.538-** 6,27 DESCLASSIFICADO***

197966040088 ***.259.420-** 7,47 DESCLASSIFICADO***

197966040091 ***.208.230-** 6,97 DESCLASSIFICADO***

197966040098 ***.530.110-** 7,60 DESCLASSIFICADO***

197966040102 ***.770.670-** 7,93 DESCLASSIFICADO***

197966040103 ***.081.250-** 7,33 DESCLASSIFICADO***

197966040106 ***.055.920-** 7,37 DESCLASSIFICADO***

197966040107 ***.187.430-** 7,10 DESCLASSIFICADO***

197966040110 ***.228.800-** 7,17 DESCLASSIFICADO***

197966040114 ***.472.270-** 7,50 DESCLASSIFICADO***

197966040118 ***.115.340-** 8,30 DESCLASSIFICADO***

3

197966040120 ***.310.726-** 7,47 DESCLASSIFICADO***

197966040003 ***.041.070-** 4,60 REPROVADO*

197966040007 ***.831.890-** 5,07 REPROVADO*

197966040013 ***.348.300-** 5,57 REPROVADO*

197966040014 ***.840.150-** 5,63 REPROVADO*

197966040025 ***.559.730-** 5,80 REPROVADO*

197966040032 ***.620.910-** 5,17 REPROVADO*

197966040035 ***.979.619-** 5,27 REPROVADO*

197966040039 ***.767.899-** 5,03 REPROVADO*

197966040054 ***.134.409-** 5,60 REPROVADO*

197966040057 ***.348.081-** 5,50 REPROVADO*

197966040078 ***.345.310-** 4,23 REPROVADO*

197966040083 ***.634.990-** 5,13 REPROVADO*

197966040085 ***.874.440-** 4,77 REPROVADO*

197966040095 ***.088.419-** 5,30 REPROVADO*

197966040096 ***.834.269-** 5,87 REPROVADO*

197966040099 ***.963.630-** 5,77 REPROVADO*

197966040101 ***.110.900-** 4,73 REPROVADO*

197966040112 ***.686.790-** 5,90 REPROVADO*

197966040010 ***.718.609-** - DESCLASSIFICADO**

197966040109 ***.880.960-** - DESCLASSIFICADO**

197966040012 ***.029.610-** - AUSENTE

197966040015 ***.092.340-** - AUSENTE

197966040016 ***.128.890-** - AUSENTE

197966040021 ***.437.500-** - AUSENTE

197966040026 ***.219.910-** - AUSENTE

197966040037 ***.630.360-** - AUSENTE

197966040038 ***.423.480-** - AUSENTE

197966040043 ***.655.750-** - AUSENTE

197966040045 ***.727.329-** - AUSENTE

197966040048 ***.656.810-** - AUSENTE

197966040050 ***.413.450-** - AUSENTE

197966040051 ***.012.290-** - AUSENTE

197966040058 ***.560.880-** - AUSENTE

197966040064 ***.242.840-** - AUSENTE

197966040069 ***.712.280-** - AUSENTE

197966040071 ***.100.040-** - AUSENTE

197966040075 ***.036.810-** - AUSENTE

197966040077 ***.577.230-** - AUSENTE

197966040080 ***.292.516-** - AUSENTE

4

197966040081 ***.087.744-** - AUSENTE

197966040086 ***.101.040-** - AUSENTE

197966040089 ***.242.069-** - AUSENTE

197966040090 ***.093.030-** - AUSENTE

197966040092 ***.870.923-** - AUSENTE

197966040093 ***.955.440-** - AUSENTE

197966040111 ***.125.490-** - AUSENTE

197966040119 ***.702.430-** - AUSENTE

197966040121 ***.319.750-** - AUSENTE

197966040122 ***.785.038-** - AUSENTE

197966040123 ***.002.870-** - AUSENTE

197966040124 ***.288.430-** - AUSENTE

197966040125 ***.711.019-** - AUSENTE
*Conforme Item 7.2.4.2 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.
**Conforme Item 7.2.9 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.
***Conforme Item 7.2.12 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.

Área de conhecimento 05: Psicologia

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197966050018 ***.787.270-** 9,63 1º

197966050025 ***.291.180-** 8,98 2º

197966050027 ***.380.190-** 8,85 3º

197966050029 ***.742.140-** 8,78 4º

197966050015 ***.078.280-** 8,63 5º

197966050002 ***.651.472-** 7,35 DESCLASSIFICADO**

197966050003 ***.076.960-** 7,13 DESCLASSIFICADO**

197966050006 ***.338.484-** 7,00 DESCLASSIFICADO**

197966050012 ***.311.884-** 7,50 DESCLASSIFICADO**

197966050013 ***.898.820-** 8,39 DESCLASSIFICADO**

197966050016 ***.938.609-** 7,60 DESCLASSIFICADO**

197966050017 ***.042.240-** 7,07 DESCLASSIFICADO**

197966050021 ***.020.760-** 7,33 DESCLASSIFICADO**

197966050023 ***.428.069-** 7,34 DESCLASSIFICADO**

197966050026 ***.282.060-** 6,88 DESCLASSIFICADO**

197966050030 ***.974.980-** 6,44 DESCLASSIFICADO**

197966050031 ***.498.720-** 7,18 DESCLASSIFICADO**

197966050036 ***.710.280-** 7,61 DESCLASSIFICADO**

197966050004 ***.271.210-** 3,38 REPROVADO*

197966050005 ***.786.780-** 1,93 REPROVADO*

197966050020 ***.790.790-** 5,72 REPROVADO*

197966050034 ***.915.249-** 3,03 REPROVADO*

5

197966050001 ***.020.546-** - AUSENTE

197966050014 ***.388.686-** - AUSENTE

197966050022 ***.820.037-** - AUSENTE

197966050028 ***.551.270-** - AUSENTE

197966050033 ***.208.700-** - AUSENTE
*Conforme Item 7.2.4.2 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.
**Conforme Item 7.2.12 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.

CAMPUS ERECHIM
Área de conhecimento 06: Lógica, Filosofia da Linguagem e Teoria do Conhecimento

INSCRIÇÃO CPF MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

197965060018 ***.017.910-** 10 1º

197965060010 ***.445.195-** 9,58 2º

197965060017 ***.449.316-** 9,37 3º

197965060015 ***.942.167-** 9,33 4º

197965060024 ***.852.465-** 9,33 4º

197965060027 ***.095.840-** 8,08 DESCLASSIFICADO**

197965060028 ***.061.420-** 7,90 DESCLASSIFICADO**

197965060002 ***.413.600-** 4,67 REPROVADO*

197965060008 ***.478.700-** 4,50 REPROVADO*

197965060013 ***.637.220-** 3,67 REPROVADO*

197965060014 ***.822.088-** 5,15 REPROVADO*

197965060020 ***.796.010-** 4,83 REPROVADO*

197965060021 ***.020.780-** 4,15 REPROVADO*

197965060001 ***.423.459-** - AUSENTE

197965060005 ***.464.464-** - AUSENTE

197965060006 ***.135.888-** - AUSENTE

197965060011 ***.548.890-** - AUSENTE

197965060019 ***.156.085-** - AUSENTE

197965060023 ***.740.768-** - AUSENTE

197965060025 ***.766.460-** - AUSENTE

197965060029 ***.976.098-** - AUSENTE

197965060030 ***.759.911-** - AUSENTE
*Conforme Item 7.2.4.2 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.
**Conforme Item 7.2.12 do Edital Nº 796/GR/UFFS/2019.

Chapecó, 12 de dezembro de 2019

Claunir Pavan
Presidente da Comissão Permanente de Concurso em Exercício